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Candidatos Matriculados em Carater Provisodrio da 12 Chamada da Lista de Espera no SiSU-UFRRJ 2022.1

Confiraatabela com os nomes, cursos e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

ENGENHARIA AGRICOLA E AMBIENTAL
ENGENHARIA AGRICOLA E AMBIENTAL
ENGENHARIA AGRICOLA E AMBIENTAL
ENGENHARIA AGRICOLA E AMBIENTAL
ENGENHARIA AGRICOLA E AMBIENTAL

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

ANA CAROLINA GOUVEIA PEIXOTO
FELIPE DOS SANTOS NASCIMENTO
GIULA LINO DE LIMA

ISABELLE PINHEIRO ALMEIDA
JULIA BEATRIZ MARTINS GRANJA

MATRICULA
20220013531
20220013513
20220013569
20220013522
20220013460
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